SEINE
Eu
re
Acquigny
Bourg
-Achard
Oissel
la Saussaye

496
549
588
1171
666
640
495
431
719
519
768
656 630
568
EVX Ch 71X (112.4)
EVX 112.4
183° 15.2 NM EVX183° 15.2 NM EVX
ST ANDREST ANDRE
184° 4.2 NM EVX184° 4.2 NM EVX
092° 10.5 NM EVX092° 10.5 NM EVX
305°
305° 35
9°
35

650
319° 2.8 NM EVX
636
656
584
758
882
809
610
610
623
667
771
170°
170°
030° 14.4  NM EVX030° 14.4  NM EVX
070° 10 NM EVX070° 10 NM EVX
11.3
296° 14 NM EVX296° 14 NM EVX
350°
350°
130°
130°
310°
310° 107°107°
287°287°
245° 11.7 NM EVX245° 11.7 NM EVX
209° 10.9 NM EVX209° 10.9 NM EVX
180° 11 NM EVX180° 11 NM EVX
125°
125°
564
6.9
5.5
1212
352° 13 NM EVX352° 13 NM EVX
006° 9.7 NM EVX006° 9.7 NM EVX
074°074°
106°106°
286°286°

15.5 NM EVX
055°
15.5 NM EVX
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
647
673
932
964
928
193° 8.9 NM EVX193° 8.9 NM EVX
4.
8
E
S

S1
S2
WS
ES
WD
WC
20
2°
794
653
987
229° 14.5 NM ROU
332° 19 NM EVX
188° 9 NM ROU
003° 17 NM EVX
292° 15 NM EVX292° 15 NM EVX
570
Lorem ipsum
7.5
7.5